The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Negligencia e
cum uariis

Negligencia est animi torpor quo quis minus diligens est in exequendo quod exequi debet.

Hugo.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

(nulla)